
ZARZĄDZENIE NR 0050.334.2022 
WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na rok 2022  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na rok 2022  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DC613D6-38B4-4416-9ABC-0734EAC3A311. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.334.2022 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 733,04 918,00 52 651,04 

 85395  Pozostała działalność 51 733,04 918,00 52 651,04 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

51 733,04 918,00 52 651,04 

855   Rodzina 3 319 396,00 0,00 3 319 396,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 504 898,00 -4 000,00 1 500 898,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 791 835,00 4 000,00 1 795 835,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 000,00 4 000,00 22 000,00 
         

Razem: 25 377 526,89 918,00 25 378 444,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DC613D6-38B4-4416-9ABC-0734EAC3A311. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.334.2022 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 7 933 970,00 0,00 7 933 970,00 

 80104  Przedszkola 80 000,00 0,00 80 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 80 000,00 80 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 80 000,00 -80 000,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 266,00 918,00 52 184,00 

 85395  Pozostała działalność 51 266,00 918,00 52 184,00 
  3110 Świadczenia społeczne 48 200,00 900,00 49 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 066,00 18,00 3 084,00 
         

Razem: 30 475 324,89 918,00 30 476 242,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DC613D6-38B4-4416-9ABC-0734EAC3A311. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

